



محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در صفحه توئیترش در تویییتی به زبان عربی نوشت: می‌تولیم انتخاب کنیم که یا اسیر گذشته‌ها باقی مانده و عدم ثبات و تنش ادامه یابد و یا اینکه با همکاری یکدیگر صلح، امنیت، ثبات و شکوفایی را برای همگان برگزینیم. این انتخاب برآید برای همه‌ی‌بدهی‌ها باشدبه گزارش ایسنا، وزیر خارجه پس از سخنرانی‌اش در شورای امنیت، این تویییت را به زبان انگلیسی هم منتشر کرد.
بودمحمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان

رایزنی نخست‌وزیر عراق با وزیر دفاع انگلیس درباره همکاری نظامی

«مصطفی الکاظمی» نخست‌وزیر عراق با «بن والاس» وزیر دفاع انگلیس در مقر وزارت دفاع این کشور دیدار کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری «نیئا» الکاظمی و بن والاس در این دیدار درباره همکاری در مبارزه با تروریستی داعش و آموزش نیروهای عراقی بحث و تبادل نظر کردند.
نخست‌وزیر عراق در آخرین ایستگاه سفر دوره‌ای اروپایی خود برای دیدار با مقامات بلندپایه انگلیس وارد لندن شد.

آفتاب روی خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
<div>۱۷۲۵- تصویری که مشاهده می کنید ساعت شانزده مورخه بیست و یکم مهر از مقابل بوستان یاسمن واقع در کینانشهر، خیابان شهید عزیزخانی گرفته شد. چرا شهردار منطقه پانزده، ناحیه سه نسبت به نظافت و جمع آوری زباله ها بی تفاوت است؟ اکبر از تهران (۷/۲۲)</div>



۱۸۱۹- پیلاوه رو نه پارکینگ خودروا برخی رانندگان خودخواه قوانین راهنمایی و رانندگی و حقوق شهروندی را نادیده می گیرند و هر جا که دلشان خواست خودرویشان را پارک می کنند و به دنبال کارشان می روند.به عنوان نمونه این مشکل بیشتر روزها و شب ها در تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، پایین تر از پارک شکوفه، مقابل کوچه قریب وجود دارد. دو راننده خودروشان را در روزهای متوالی در این محل پارک کرده و رفته اند و به فکر ساکنان و رهنگدان نیستند.پیشنهادمی شود مأموران راهنمایی و رانندگی رانندگان قانون گریز را ملزم به رعایت مقررات کنند.
علی از منطقه چهارده تهران (۷/۲۲)



۲۰۳۹- چرا قیمت جگر و کله پاچه در هر مغازه متفاوت است. آیا نباید قیمت آن ها در تمامی جگرکی ها و طبخایی ها به طور یکسان باشد؟(۷/۲۲)

۷۲۵- آقای روحانی و تیم اقتصادی آن تا به حال نتوانسته اند نسبت به کاهش قیمت‌ها ثابت‌نگه‌داشتن آن‌ها اقدام کنند. به اصطلاح اقتصاد بیمار و به حال خود رها شده است. این وضع موجب بدبینی مردم نسبت به مسئولان و کاهش قدرت خرید آنان شده است. با توجه به این که دولت روزهای پایانی مسئولیت خود را سپری می کند آیا ممکن است خواهد یا وعده‌هایی که از قبل داده یا احتمالاً خواهد داد مردم را به نوعی سر کار بگذارد و دلشان را خوش کند و آیا این است معنای رئیس جمهوری؟
علی از تهران(۷/۲۲)

۱۸۵۸- علی اکبر فرقانی: چه کسی مسئول است؟ شیوع ویروس کرونا که مدت هاست زندگی مردم را فلج کرده، دانش‌آموزان ومعلمان‌هم‌درپی‌این‌ویروس‌با مشکلات فراوان مواجه شده‌اند. به خصوص این که خانواده‌ها مجبورند برای تحصیل فرزندان شان نسبت به تهیه تلفن همراه آن هم با قیمت گران اقدام کنند و وزارت آموزش و پرورش به عنوان یکی از سازمان های رسمی، مهم که در این خصوص نقش موثری در تربیت و تحصیل فرزندان ما دارد، با پیشنهاد تدریس در فضای مجازی ابتدا باید ساز و کربس در این کار را فراهم و سپس معلم و دانش آموزان را وادار به تحصیل در فضای مجازی می کرد. (۷/۲۲)

۲۰۱۷- سزاور نیست مردم عزیز ایران این همه درد تنگنای مالی، گرانی وفشارهای روانی اقتصادی قرار گیرند. چرا برخی مسئولان به جای درک واقعیت و رسیدگی به این موضوع خود را به بی خیالی زده اند؟(۷/۲۲)

۱۸۲۶- «افتابه»گردانسی سابق و اوپاش گردانسی این روزها» رسیدگی به تخلف ارزان اوپاش و صدور رأی از سوی دادگاه‌برای همگان قابل احترام است،اما گرداندن آنان در انظار عمومی شاید برای تنبیه و پیشگیری از تکرار جرم برای دیگران درس عبرت باشد،اما جای نیست. خانواده‌هایشان به ویژه هوشیاران و اوپاش و آفتابه گردانی رایج شده بود!
در مطبوعات به ویژه در روزنامه آفتاب به مورخه بیست و سوم مهر در صفحه دو، در مورد «وپاش گردانی»، اطلاع رسانی شد که جای قدرانی دارد. علی اکبر از تهران(۷/۲۲)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

ما باید بین ماندن در گذشته و صلح یکی را انتخاب کنیم

ناگوری شده است.

ظریف همچنین افزود: حضور غیر مشروع آمریکا با ۷۶۰ مایل فاصله از سواحل دستاوری نداشته جز ترور بزداشه شهید سیهبد قاسم سلیمانی، دشمن شماره یک داعش توسط رئیس جمهور آمریکا. وزیر امور خارجه در ادامه افزود: شاید کسی بتواند با پول پیچیده‌ترین تسلیحات را بخرد، اما حقیقت این است که امنیت و ثبات خردنی نیست. ما نیاز به همکاری جمعی توسط کشورهای منطقه برای ایجاد گفتگوی فراگیر و ایجاد امنیت شبکه‌ای در منطقه داریم.

آیا «بیمار برلین» روابط مسکو – غرب را به مخاطره می‌افکند؟

توجه به شرایط متفاوت اروپا و روسیه این نظرات هم وجود داشت... دولت مدرن روسیه و اتحادیه اروپا عملا هم‌زمان ایجاد شدند - اولی در اواخر دسامبر ۱۹۹۱ (آذر ۱۳۷۰) و دومی در فوریه ۱۹۹۲ (بهمن ۷۰) و آنها به زودی زمینه روابط متقابل خود را فراهم کردند. دو طرف در سال ۱۹۹۴ توافقنامه مشارکت و همکاری را امضا کردند و آن را در سال ۱۹۹۷ تصویب کردند بطوریکه قرار بود روابط آنها را چنان نزدیک کند که به رابطه‌ای «استراتژیک» تبدیل شود. و حتی طرح اروپای بزرگ شامل شوروی و بعد از آن روسیه مطرح شد. شعار «اروپا از لیبسون تا ولادی وستوک ادامه دارد» را هم رهبر شوروی سابق میخائیل گورباچف در ۱۹۸۹ برای ایجاد سرزمین مشترک اروپا که در واقع هیچ سند یا توافقنامه‌ای برای پشتیبانی از آن داشت، ایجاد کرد. اما دامنه اختلافات دو طرف آتقدر زیاد است که مشارکت روسیه و اتحادیه اروپا کاملاً مبتنی بر ایده و نه عمل مطرح شده است.

روسیه درخواست‌های بی‌چون و چرای اروپایی را به عنوان شرایط غیر منطقی و نامشروع رد کرد و احساس کرد که هر مشارکت باید مبتنی بر شرایط کاملاً عادلانه و نه کاملاً برابر و یا حداقل بر اساس شرایط خاص باشد با این حال، اتحادیه اروپا روسیه را با این استدلال که هرگونه تجدید نظر در قوانین این کشور، ناقض اصول ادغام اروپا است، به عنوان شرایط خاص نپذیرفت. به همین دلیل، ایده همکاری استراتژیک و ادغام بین روسیه و اتحادیه اروپا از اواسط دهه ۲۰۰۰ شروع به فرسایش شد. مسئول اصلی این «روپای بزرگ»، همانطور که سپس تصور شد، اتحادیه اروپا بود که به سرعت گسترش یافت و از ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۷ بیش از دو برابر رشد کرد و انتظار می‌رفت که در نهایت شامل روسیه و سایر جمهوری‌های شوروی شود اما این ایده هرگز عملی نشد و امروزه الحاق کریمه به روسیه و اخیراً هم پدیده ناوالنی به اختلافات دو طرف دامن زده است بطوریکه بحران ناوالنی اقتدر شدت گرفته است که اروپا روسیه را برای چندمین بار تحریم کرد و مسکو هم برای قطع روابط و ادامه گفتگوها به غرب هتدار داد.

البته کارشناسان می‌گویند این اختلافات به معنای پایان روابط نیست چون هر دو طرف در زمینه‌های مختلف اقتصادی به هم نیاز دارند اما طرح مشارکت روسیه در اتحادیه اروپا و تشکیل اروپای بزرگ عملی نخواهد شد و این طرح روی کاغذ خوانده ماند.



روسیه درخواست‌های بی‌چون و چرای اروپایی را به عنوان شرایط غیر منطقی و نامشروع رد کرد و احساس کرد که هر مشارکت باید مبتنی بر شرایط کاملاً عادلانه و نه کاملاً برابر و یا حداقل بر اساس شرایط خاص باشد با این حال، اتحادیه اروپا روسیه را با این استدلال که هرگونه تجدید نظر در قوانین این کشور، ناقض اصول ادغام اروپا است، به عنوان شرایط خاص نپذیرفت

به کار گرفته شده است. تمام ابعاد وضعیت پیرامون مسمومیت ناوالنی حاکی از استفاده کشورهای غربی بویژه آمریکا از این مسئله برای اهداف خود است و مقام‌های روس نیز بارها در این مورد تارزاتی خود را اعلام کرده و خواستار همکاری آلمان برای حل این مسئله و نتیجه گرفتن از تحقیقات شده اند. در بیانیه روز پنجشنبه هفته گذشته اتحادیه اروپا آمده است "با توجه به اینکه الکسی ناوالنی در زمان مسمومیت تحت نظر بوده، منطقی است که نتیجه بگیریم مسمومیت تنها با مشارکت سرویس امنیتی فدرال روسیه امکان پذیر بوده است."دولت روسیه با یافته‌های متخصصان اروپایی مبنی بر استفاده از سلاح شیمیایی بسیار سمی نوویچوک که توسط دانشمندان شوروی در دوران جنگ سرد ساخته شده، اختلاف نظر دارد. با این حال بیانیه اتحادیه اروپا می‌گوید این تحریمها بخشی از تدابیر آن برای مقابله با "گسترش و استفاده از سلاحهای شیمیایی" است.

■ **آیا طرح اروپای بزرگ شامل روسیه شکست می‌خورد؟**

نظرات اخیر سرگئی لاوروف در مورد اتحادیه اروپا و قطع روابط و مذاکرات ممکن است بسیار افراطی به نظر برسد، اما از مدتها قبل با

شکایت دولت از نمایندگان مجلس به روایت معاون پارلمانی روحانی

نمایندگان توسط معاونت پارلمانی دولت در چه مرحله‌ای قرار دارد؟، عنوان کرد: معاونت پارلمانی مسئول پیگیری شکایت نیست بلکه معاونت حقوقی این‌کار را برعهده دارد، اما مسائلی که در راستای آیین‌نامه داخلی مجلس برای جریان مواردی که گاهی بر اساس اطلاعات تادرست و غلط به نمایندگان داده می‌شود و در نطق‌های مجلس اظهار می‌کنند را به رئیس مجلس اعلام می‌کنیم تا براساس آیین‌نامه داخلی مجلس برای دولت فرصت جبران این موارد و دفاع را فراهم کنند.

حدود ۶۶ لایحه در مجلس داریم که بخش عمده این لایحه در مجلس قبلی ارائه شده و در مجلس جدید هم درخواست کردیم که تمام این لایحه مجدداً در دسترس کارمندان مجلس قرار گیرد و چندبار با رئیس مجلس در این زمینه مکاتبه کردیم.

وی خاطر نشان کرد: از این لایحه تعداد قابل توجهی در راستای هسان توقعات و مطالباتی است که نمایندگان از دولت دارند و سه و لایحه داریم که با دو فوریت تقدیم مجلس کردیم و زمان زیادی هم از آنان گذشته است، یکی مدیریت تعارض منافع، دیگری لایحه شفافیت و آخری لایحه ارتقای سلامت نظام اداری و مالی است که هر کدام از آن‌ها برای بهبود وضعیت اهمیت بالایی دارند.

پیشگو:

روند حذف نام سودان از لیست سیاه آغاز شده است

بیگانه از لیبی تاکید کرد و گفت: باید ملت لیبی خودشان سرنوشت‌شان را مشخص کنند. وی در ادامه از عربستان و عمان به دلیل کمکشان برای آزادی امن شهروندان آمریکایی که در اسارت انصارالله یمن بودند، تشکر کرد.
پمپئو درباره پرونده عراق هم در اظهاراتی مداخله جوانانه گفت: ما از تلاش‌های دولت عراق برای مواخذه شبهه نظامیانه که امنیت و ثبات این کشور را به بازی گرفته‌اند، حمایت می‌کنیم. وزیر خارجه آمریکا درباره تنش در قفقاز و تحركات ترکیه تصریح کرد: آمریکا برای توقف نزاع بین ارمنستان و آذربایجان، کاهش تنش و حفظ آس‌وس بین دو طرف تلاش می‌کند. او در بخش دیگری تاکید کرد، وزارت خارجه عملیات آمریکایی شش شرکت رسانه‌ای که مقر آن چین است را در قالب هیئت‌های خارجی قلمداد می‌کند آمریکا مذاکراتی درخصوص چین در روز جمعه با اتحادیه اروپا آغاز خواهد کرد.

صورت شفاف دیده شده و رویه‌ها را واحد کرده و مراحل غیر ضروری را حذف کرده، در شرایط فعلی اصلاح طرح تازه‌ای در این زمینه به صلاح کشور نیست.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور بیان کرد: همچنین مجلس طرحی را برای اصلاح قانون انتخابات شورایهای شهر تدوین کرده که آن هم با موافقت دولی همراه نیست و قرار شد که وزیر کشور به‌عنوان مخالف از سوی دولت به مجلس برود و در این‌زمینه صحبت کنند. آقای رئیس‌جمهور پسر تعامل مجلس با دولت تاکید دارد و ما با کلیت مجلس هیچ مشکلی نداریم. در مجلس تعداد انگشت‌شماری از نمایندگان هستند که گاهی از الفاظ و عباراتی استفاده می‌کنند که زینبده نماینده مجلس نیست و در این موارد هم ما گله‌مندی خود را به رئیس مجلس اعلام کردیم. در چنین شرایطی که ما از سوی ترامپ و هم‌پیمانانش در یک جنگ اقتصادی قرار داریم و آنان دولت و شخص رئیس‌جمهور را هدف حملات خود قرار داده‌اند، طرح موضوع استیضاح رئیس‌جمهور جز خوشحالی دشمنان و آمریکا آثار مثبتی به‌دنبال ندارد؛ از کسانی که در مجلس موضوع را به بحث گذاشتند و امضا‌های این طرح جمع شد، تشکر می‌کنم.

امیری در ادامه در پاسخ به این پرسش که طرح شکایت از

حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سئوالی درباره اصلاح قانون انتخابات‌ریاست جمهوری گفت: تعداد قابل توجهی لایحه از طرف دولت به مجلس دهم تقدیم شده و پس از آغاز به‌کار مجلس فعلی درخواست کردیم که لایحه دولت در دسترس اکثر مجلس یازدهم قرار بگیرد و یکی از آنان لایحه جامع انتخابات است.

به گزارش تسنیم، این لایحه واقعا تمامی ویژگی‌های یک لایحه جامع را درباره انتخابات ریاست‌جمهوری، مجلس شورای اسلامی، شوراهای شهر و مجلس خبرگان رهبری را در بر می‌گیرد و کار کارشناسی دقیق و کاملی در آن انجام شده و نتیجه تجربه اندوخته دولت‌های مختلف، اظهارات کنش‌گران سیاسی و احزاب در آن دیده شده و سیاست‌های کلی نظام در باب انتخابات نیز در آن مورد توجه بوده است.

وی افزود: در جایی که چنین لایحه‌ای وجود دارد، تهیه طرح توسط نمایندگان مجلس به نظر نوعی ناپدیده‌گرفتن کارهای کارشناسی قبلی است؛ وقتی این موضوع در دولت مطرح و بررسی شد به این نتیجه رسیدیم که دولت با چنین طرحی موافقت ندارد، چرا که باوجود لایحه جامع انتخابات که در آن هم منابع مالی کاندیداها به

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در نطق میان دستور:

دشمن به ما گفته پراید صدو سی میلیون شود؟!!

دوباره با رانت پدرانشان در فضای سیاسی و اقتصادی این سرزمین جاخوش کنند؟ پدرانشان اینجا مرگ بر آمریکا بگویند و فرزندانشان آنجا به ریش این مملکت بخندند.فلاچی در ادامه افزود: کجا دشمن خارجی ما گفته است که بورس را به قتلگاه سرمایه‌های مردم تبدیل کنیم؟کجادشمن خارجی به ما گفته است که شعبان می‌بخ‌هایی را به جان اقتصاد این سرزمین ببندازیم و هر روز یک کودتای جدید علیه اقتصاد این مردم ارائه می‌دهند.کجا دشمن خارجی به ما گفته است که چشم بر خون شهدا و خدمات این نظام و این انقلاب بسته شود و مردم نسبت به آینده خود نامید شوند؟وی مطرح کرد: برداران و خواهران؛ قانون مصوب کنیم، طرح‌های فاقد اولویت را کنار بگذاریم،به‌سفرهای مردم، اقتصاد معیشت به خطر افتاده مردم توجه نکنیم،ضرب‌الاجل مشخص کنیم، روش کمیسیون داری را عوض کنیم،نگذاریم وزیری بیاید و بگوید و برود و او را به خیر و ما را به بی‌خیالی.

به جای گلایه استعفا بدهید!

ادامه از صفحه اول:

همه اینها با اختیار و با ینه اجبار صلاح خویش و وزارتخانه و مجموعه کاری خود را اینچنین دیدند که دیگر ادامه ندهند.

باور کنید برای من در مجموعه روزنامه، قانع کردن خبرنگاران شده است سخت‌ترین کار ممکن چون از یک طرف باید مجاب‌شان کنم که مراقب جو روانی جامعه ی کرونا زده باشید و از سوی دیگر چپ‌چپ نگاه کردن شان را تحمل کنم که سخنان جدی و کج‌وب‌بهادش را خوانده اید؟ نوبت جدیدش را دیده اید، فلان کلیپ را جطور؟

عارضش خدمت دکتر نمکی، کابینه و شخص آقای روحانی که اثبات تحمل مردم و کاسه صبر مردم مدت‌ها است لریز شده است. بینی و بین الاگر می‌بینید ادامه همکاری ممکن

را حرص دادن در حد بضاعت، تبلیغ تنن کم اما روی اعصاب مردم خط و خش بیندازیم! این که کاری نمی‌کنید یا نمی‌توانید و انجام نمی‌دهید یک بخش ماجرا است اما این پنجه در صورت هم کشیدن‌هایتان را می‌آورید بیرون پاس‌تور هم داستانی دیگر است. جان من عمر من! آقای نمکی است که یک روز عجز و لایسه می‌کنند و یک روز تهدید و روز دیگر شعرخوانی و...!

این کارها یعنی چه؟! اگر قبول دارید که در شرایط بدی قرار داریم شانه بگذارید زیر بار هم‌چنان که تاکنون خوب درخشیدید در دید مردم پنهان نیست که محلی‌ها و دخالت‌ها فلاتی و دیر جواب دادن نوبخت و دور زند‌های ناهوئندیان را به جان بخرید و این ۸-۹-۱۰ ماه دیگر به هر جان‌کنندی است سپری کنید اگر هم احتمالا برای دولت بعد و سننگر بعدی دارید برنامه ریزی می‌کنید رو راست به من مدیر مسئول روزنامه بگویید عوض مردم